Протокол №2 / 18.11.2017г.
Присутствовали: 169 чел.

Администрация школы – 5 чел.

Члены ПС – 2 чел.

Родители –  162 чел.

Повестка дня:

1. Итоги  1 четверти за 2017-2018 учебный год.

Ответственная: Айманбетова Б.А. – зам.директора по НМР

2. Социальные сети в жизни школьника. Роль взрослых в оказании помощи подростку

в кризисной ситуации.

Ответственные: Чодобаев К. - инспектор ИДН, Иманбаева Г.А.- психолог школы.

3. Бюджетные слушания ОО «Объединение поддержки и развития СОШ№53» за 9

месяцев 2017 года.

Ответственная: Боосунова М.

4. Разное

Протокол №2 / 22. 02. 2019г.
Присутствовали: 58  чел.

Администрация школы – 5 чел.

Юрист РЦО – 1

Члены ПС – 3 чел.

Родители – 44  чел.

Директор ОО СОШ №53 – 1

Повестка дня:
1. Вступительное слово директора Абдыжапарова Ж.К.

2. Отчет о выделенных бюджетных средств СОШ №53 – Абдыжапарова Ж.К.

3. Отчет директора ОО СОШ №53 – Боосунова М.Ч.

4. Предложения, комментарии и вопросы аудитории.

Протокол №2 / 23.01.2020г.
Присутствовали: 33 чел.

Администрация школы – 5 чел.

Директор ОО СОШ №53 – 1

Члены ПС – 1 чел.

Родители –  24 чел.

Повестка дня:

1. Итоги и анализ 1 полугодия 2019-2020 учебного года

 Комплектование;

 Качество знаний и успеваемость;

 Проведенные мероприятия;

 Школьная лига; (Абдыжапарова Ж.К. – директор СОШ №53)
2. Ознакомление с указом Президента КР «Об объявлении 2020 года Годом развития

регионов, цифровизации страны и поддержки детей»

 Электронная запись

 «Жаны китеп»

 Проект «Санарип 50+» (Учитель русского и английского языка Манапбаев А.)
3. Профилактика правонарушения. Предупреждение групповых правонарушений с

участием несовершеннолетних на территории города Бишкек. – (Турапова Н.К. –

заместитель директора по ВР)

4. Профилактика суицида. (Психолог школы Замирбек к Ж.)

5. Отчет ОО «Объединение поддержки и развития СОШ №53» (Директор ОО

«Объединение поддержки и развития СОШ №53» Боосунова М.Ч.)

6. Разное

 Внутришкольный учет школьников

 Отчеты на вопросы родительского комитета классов.

Протокол №2 / 14.01.2022г.
Присутствовали: 51 чел.

Администрация школы – 5 чел.

Члены ПС – 1 чел.

Классные руководители – 20 чел.

Родители –  25 чел.

Повестка дня:
1. Итоги  I полугодие за 2021-2022 учебный год. Ответственная: Айманбетова Б.А. –

зам.директора по НМР.

2. Аккредитация школы;

3. Профилактика правонарушения учащихся в школе. Ответственная: зам.дир.по ВР

Турапова Н. К.

4. Безопасность детей в школе;

5. Профилактика вирусных инфекций. Ответственная: медсестра школы Аязбекова К.

6. Бюджетные слушания ОО «Объединение поддержки и развития СОШ №53» за

2021 год. Ответственная: Боосунова М.

7. Разное